備品借用申請書

令和    年    月    日

社会福祉法人

鎌ケ谷市社会福祉協議会 様

 下記のとおり、備品を借用したく申請いたします。

№ 備 品 名 借 用 数 備    考

1 車いす            台

2 高齢者疑似体験セット
児童用

成人用      セット

3 高齢者疑似体験セット(前傾型) セット

4 ボッチャゲームセット セット

申

請

者

施設・団体名

氏 名

住 所

連 絡 先

使 用 目 的

人 数

借 用 期 間 令和    年    月    日 ～ 令和    年    月     日

使用上の注意をよく読んでから使用します。

また、使用中に、事故等が起こっても一切異議申し立ていたしません。